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Конечна ранг листа 2021 инегрирани-Интегрирани студии од прв и втор циклус по дентална медицина - 

Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 87030 88,624 

2 87508 82,355 

3 89745 76,727 

4 89806 76,581 

5 91208 73,634 

6 92223 70,788 

7 92582 70,000 

8 89433 60,584 

 

 


